

SPRZEDAŻ PRODUKTÓW FINANSOWYCH: OPEN FINANCE S.A. (w mln zł)	Q1 2019	Q2 2019	H1 2019	Q3 2019	Q4 2019	2019	Q1 2020	Q2 2020	H1 2020	zmiana H1 2020 vs. H1 2019
KREDYTY - wartość kredytów udzielonych za pośrednictwem Open Finance, w tym:	2 537	2 827	5 364	2 828	2 517	10 709	2 361	2 001	4 362	-19%
Kredyty hipoteczne	2 118	2 407	4 525	2 467	2 223	9 215	2 089	1 846	3 935	-13%
Kredyty firmowe	162	166	328	138	125	591	119	71	190	-42%
Kredyty gotówkowe	257	254	511	223	169	903	153	84	237	-54%
PRODUKTY INWESTYCYJNE I UBEZPIECZENIOWE - wartość produktów sprzedanych za pośrednictwem Open Finance, w tym:	66	56	122	58	58	231	36	53	89	-27%
Inwestycje jednorazowe, obligacje oraz fundusze	63	53	116	55	47	218	32	51	83	-28%
Ubezpieczenia	2	2	4	2	3	9	3	2	5	25%
Produkty regularnego oszczędzania	1	1	2	1	1	4	1	0	1	-50%
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI: HOME BROKER S.A. (w mln zł/w szt.)	Q1 2019	Q2 2019	H1 2019	Q3 2019	Q4 2019	2019	Q1 2020	Q2 2020	H1 2020	zmiana H1 2020 vs. H1 2019
WARTOŚĆ SPRZEDANYCH NIERUCHOMOŚCI, w tym:	379	392	771	436	405	1 612	349	124	473	-39%
Rynek pierwotny (w mln zł)	209	187	396	208	219	823	171	83	254	-36%
Rynek wtórny (w mln zł)	170	205	375	228	186	789	178	41	219	-42%
LICZBA TRANSAKCJI NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI, w tym:	1 228	1 236	2 464	1 266	1 150	4 880	976	370	1 346	-45%
Rynek pierwotny (w szt.)	652	558	1 210	590	611	2 411	495	241	736	-39%
Rynek wtórny (w szt.)	576	678	1 254	676	539	2 469	481	129	610	-51%